Lacta

Buglo

BOR. AR.  
C. D.

Poma

cant: sed **CAVTIO** adsit, vt flatulentam substantiam eis eximat coctio: & syrupus eorum. poma maximis gratiis cōduntur aliquot diebus in aridis sambuci floribus: ita bibunt saporem muscatelli æmulum. *Oua* tria sorbilia, in diluculo hausta, per quadraginta dies: & ius gallinæ cui incoxit borago: & Antidotus analeptica Fernelij, descripta eius Methodi libro septimo: & apud alios electariū resumptiuum. Vitulina præterea caro: Et succus caronum, ius gallinæ vel capi, alteratum aquâ rosatâ, calendulæ, buglossi, vel acetosæ, vel violis, nymphææ floribus, aut cichorei, portulacâ, lactucâ: distillati liquores instaurantes, poti inter duos pastus, ad vncias quatuor. **CANCROVVM** & astacorum fluuiatilium caro, ex aquâ hordei coctâ: & marini, testâ liberati, & loti hordeaceâ aquâ. *Nutriens.* **NVTRIENS** remedium, accipe carnis testudinum nemoralium, lotæ & elixatæ in decocto hordei, libræ semissem: farinæ hordei, vncias tres: amygdalarum dulcium, pineorum, cuiusque vnciam: seminum melonum & cucurbitæ recentium, singulorum semunciam: semina incisâ maceretur decocto testudinis, & adde farinæ: reliqua misce, & adice sacchari albissimi vncias quatuor: tepidè pasta coquatur, fiant Boli. *Gelatina.* **CONFERT** & **GELATINA** ex pedibus vitulinis, hædinis, suillis, cum pauco aceto, & momento santalorum rubrorum, & gummi tragacanthi. Conserua violarum elegans ac iuuans remedium est; lactuca condita, syrupus acetosæ, & è persicorum floribus, cum

floribus maluæ, syrupus ex succo endiuicæ. Magnam vim habet ad hanc intemperiem pellendam animus quietus, non irâ aut mœstitiâ turbatus: nihil enim mœrore calamitosius: quare Menander inquit,

Νόσον πολὺ κρείττον ἔστιν, ἢ λύπην φέρειν: hoc est:

Morbum ferre multo satius est, quàm tristitiam.

Et Naso:

Quisq; dolet, citius, quàm dolor ipse, cadet.

Et quod Pindarus cecinit de Iustitiæ filia Tranquillitate, nos idem, de ea, tanquam **SANITATIS** matre, φιλόφρον Ησυχία, ἡ Ἰγείας ἔχουσα κλειδάς ὑπερτάτης. hoc est: *o amica menti & cogitationi Tranquillitas, Sanitatis gerens præcellentes clauas.* Laudatur & decoctum refrigerans cordiale, descriptum in antidotario Florentino. **ERYNGII** radix pota ex decocto buglossi, vel melissæ. Conseruæ cardiacæ, cum rebus pectoralibus humidis, adiecto iure caponis alterato buglossâ, & melissâ, &c. cum mica panis albi, fiat distillatio: semilibræ huius liquoris adde sacchari albi, vncias tres: cinnamomi, scriptulum: traiciantur per manicam Hippocratis: Iuris caponis libræ tres, distillandis rebus addi poterunt.